
■新発売商品　

　

■発売日:2017年9月21日
以上
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記

表示価格に消費税は含んでおりません。

【本体+スタンド】

880,000円

M73-001-02 DTC-DS01

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

「DSマレフ 電動デジタルエアータニケット」
新発売のご案内

2017年9月11日

お得意先　各位

 さて、この度「DSマレフ 電動デジタルエアータニケット」を新発売させていただく
ことになりましたのでご案内申し上げます。本品は、スキントラブルを考慮した柔ら
かくしわがよりにくいカフを使用可能な止血器です。詳細につきましてはカタログを
ご高覧ください。なお、別売のカフにつきましては別途資料をご覧ください。
  今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。
                                                                      敬具

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

DTS-2800 専用ｽﾀﾝﾄﾞ 4946306109664 1台 70,000円

M73-001-01 DTS-2800 DSﾏﾚﾌ 電動ﾃﾞｼﾞﾀﾙｴｱｰﾀﾆｹｯﾄ 4946306109497 1ｾｯﾄ



【ダブルカフ】
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シングルカフ

注文コード

M73-001-11

M73-001-12

M73-001-13

注文コード

M73-001-41

品番

DTC-S02

DTC-S04

DTC-S05

DTC-S06

DTC-S08

DTC-C25

DTC-C26

M73-001-14

M73-001-15

M73-001-21

M73-001-22

入数

１個

標準価格

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 52×7.5cm

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 61×9cm

１個

１個

商品名

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 40×7cm

JANコード

4946306109541

4946306109558

4946306109565

4946306109589

4946306109596

4946306109602

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ, ｺｰﾝﾀｲﾌﾟ 70×10cm

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 80×9cm

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 107×10cm

DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ, ｺｰﾝﾀｲﾌﾟ 90×12cm

4946306109572 １個

１個

１個

１個

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥45,000

¥45,000

以上

表示価格に消費税は含んでおりません。

DTC-D04 DTS-2800 ﾀﾞﾌﾞﾙｶﾌ 57×10cm 4946306109619

【シングルカフ】 　　　　【コーンタイプ】

¥60,000１個

M73-001-42 DTC-D05 DTS-2800 ﾀﾞﾌﾞﾙｶﾌ 80×15cm 4946306109626 １個 ¥60,000

品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

ダブルカフ


